全国夜間中学校研究会の関係諸グループのみなさま 全国夜間中学校研究会関係者のみなさま

> 第69回全国夜間中学校研究大会 大会実行委員長 山本 秀樹 (奈良市立春日中学校長)

## 全国夜間中学校研究会 2023年度 拡大専門委員会のご案内

秋晴の候、みなさまにおかれましては、ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より全国夜間中学校研究会の活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、拡大専門委員会は研究大会初日の夕刻におこなっていましたが、第67回大会より別日程で持つこととなりました。ZOOMを使ってのリモート開催です。参加希望の団体・個人のみなさまは、申込用紙にご記入のうえ、メールかFAXで申し込んでください。

- ①日程 2023 (令和5) 年10月28日 (土) 13:30-16:00 (13:15から接続準備)
- ②内容 ◆2020年度国勢調査の結果をうけとめて
  - ◆各地の取り組みの交流
- ③申し込み 裏面の参加申込書に、
  - ◆団体名・代表者名または個人名
  - ◆メールアドレス ◆連絡先(電話番号) ◆資料の有無

を記入のうえ、

下記のFAX番号へFAX送信、または、

下記のメールアドレスまでメール送信して、申し込んでください。

- □ FAX番号 06-6312-2495 (天満夜中・竹島)
- □メールアドレス bamboo-tksm@outlook.jp (天満夜中・竹島)
- ※申し込みメ切り…10/18(水)

参加者へ配付したい資料がある場合は、A4で2枚以内(PDF)にまとめていただいて、 メールに添付して上記メールアドレスへお送りください。

※資料メ切り…10/20(金)

なお、5日前までにZOOMの招待状・拡大専門委員会の資料をメールでお届けします。 届いていない場合はお問い合わせください。

電話06-6312-8462(天満夜間中学校 竹島章好まで)